TÒA ÁN NHÂN DÂN

HU  N THÁI TH

TỈNH THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/2021/QĐST-HNGĐ            Thái Th  , ngà  17 tháng 3  năm 2021

QU ẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH L  HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ v   n h n nh n       nh th     số: 31/2021/TLST-HNGĐ

n ày 01 th n  3 năm 2021,   ữ :

Ngu ên đơn: Chị N uyễn Thị Nh, s nh năm 1988

Nơ  ĐKHKTT: th n KL, xã TQ, huyện TT, tỉnh Th   B nh

Đị  chỉ: Số nhà 8, n  ch 64/25, phườn  P, quận TX, Hà Nộ

Bị đơn:  Anh N uyễn Văn A, s nh năm 1988

Đị  chỉ: th n KL, xã TQ, huyện TT, tỉnh Th   B nh

Căn cứ vào c c Đ ều 55, 81, 82, 83 và 84 Luật h n nh n và       nh;

Căn cứ vào Đ ều 212 và Đ ều 213 củ  Bộ  uật tố t n  d n sự;

Căn cứ vào b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y h n và hoà   ả  thành n ày 9

th n  3 năm 2021.

X T TH

V ệc thuận t nh  y h n và thoả thuận củ  c c  ươn  sự  à hoàn toàn tự

n uyện và kh n  v  phạm   ều cấm củ   uật, kh n  tr    ạo  ức xã hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n ày, kể từ n ày  ập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y

h n và sự th   thuận củ  c c  ươn  sự, kh n  có  ươn  sự nào th y  ổ    k ến

về sự thoả thuận  ó.

QU ẾT ĐỊNH

1. C n  nhận sự thuận t nh  y h n   ữ  chị N uyễn Thị Nh và  nh

N uyễn Văn A.

2. C n  nhận sự thoả thuận củ  c c  ươn  sự c  thể như s u:

- Chị N uyễn Thị Nh và  nh N uyễn Văn A có một con chun   à N uyễn

Quỳnh Ch, s nh n ày 24/01/2012. G  o cho chị N uyễn Thị Nh trực t ếp chăm

sóc, nu   dưỡn  con chun . Anh N uyễn Văn A cấp dưỡn  nu   con cùn  chị

Nh mỗ  th n  3.000.000 (ba triệu đồng), thờ     n cấp dưỡn  tính từ th n

4/2021  ến kh  con  ủ 18 tuổ . Anh N uyễn Văn A có quyền thăm nom, chăm

sóc,    o d c con chun  kh n      ược cản trở.

- Về tà  sản chun : Chị N uyễn Thị Nh và  nh N uyễn Văn A  ều thốn

nhất x c  ịnh kh n  có nợ chun , kh n  có tà  sản chun ,  ều kh n  yêu cầu

Tò   n   ả  quyết.

- Về  n phí: Chị N uyễn Thị Nh nộp 150.000  ồn   n phí  y h n sơ thẩm

và 150.000  ồn   n phí cấp dưỡn  nu   con. Được trừ vào t ền 300.000  ồn

tạm ứn   n phí  ã nộp theo b ên     số 0001937 n ày 01/3/2021. Chị Nh  ã nộp

 ủ  n phí sơ thẩm.

3. Quyết  ịnh này có h ệu  ực ph p  uật n  y s u kh   ược b n hành và

kh n  bị kh n  c o, kh n  n hị theo thủ t c phúc thẩm.

 Nơi nhận:

- Đươn  sự;

- VKSND huyện TT, tỉnh Th   B nh;

- VKSND tỉnh Th   B nh;

- TAND tỉnh Th   B nh;

- UBND xã TQ, huyện Th   Th y, tỉnh Th

B nh (Nơ  ĐKKH);

- Lưu hồ sơ, HCTP.

THẨM PHÁN

Lê Thị Hƣơng Lan